



## "नीलामी सूचना"

क्षे0मु0 (श्रीनगर), भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल  
जैवन कैम्प परिसर, पंथाचोक, श्रीनगर (जम्मू व कश्मीर)

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि क्षेत्रीय मुख्यालय (श्रीनगर ) भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल जैवन कैम्प परिसर, पंथाचोक, श्रीनगर (ज0 व क0) में दिनांक 22.01.2020 को 1100 बजे दूर संचार उपकरण, दूरसंचार की विविध वस्तुएं पाईनियर टूल, प्रशिक्षण भण्डार , गाड़ी के कल पूर्जो , क्लोदिंग वस्तुएं एवं विविध स्टोरों की नीलामी की जाएगी। यदि उपरोक्त तिथि को किन्ही प्रशासनिक कारणों या अवकाश की वजह से नीलामी नहीं हो पाई तों नीलामी अगले कार्य दिवस को की जाएगी।

1. प्रत्येक इच्छुक बोलीदाताओं को रू0 20000/- (बीस हजार मात्र) धरोहर राशि के रूप में जमा करवाने होंगे, जोकि नीलामी के बाद असफल बोलीदाताओं को वापिस कर दिये जाएंगे।
2. धरोहर राशी जमा न करने वाले व्यक्ति को नीलामी प्रक्रिया में शामिल नहीं किया जायेगा।
3. कण्डम सामान जहां पर है, जैसा रखा गया है वैसा ही नीलाम किया जायेगा।
4. इच्छुक बोलीदाताओं द्वारा निरस्त भण्डार का निरीक्षण नीलामी समय से 02 घंटे पूर्व किया जा सकता है।
5. सफल बोलीदाताओं को नीलामी के तुरन्त बाद स्टोर का मूल्य जमा करवाना होगा ऐसा न करने पर धरोहर राशि जब्त कर ली जाएगी।
6. सफल बोलीदाताओं को उचित जी0एस0टी0 टैक्स कार्यालय, श्रीनगर में जमा करवाने व सेल टैक्स रसीद इस कार्यालय में जमा करने के बाद स्टोर उठाने की अनुमति होगी।
7. नीलाम हुए सामान को 24 घंटे के अन्दर उठाना होगा अन्यथा प्राधिकारी द्वारा निर्धारित रेन्ट चार्ज किया जाएगा।
8. किसी भी बोली को स्वीकार एवं अस्वीकार करने का अधिकार अप महानिरीक्षक क्षे0मु0 (श्रीनगर) के पास सुरक्षित होगा।
9. उप महानिरीक्षक क्षे0मु0 (श्रीनगर) भारत तिब्बत सीमा पुलिस बल का निर्णय सभी मामलों में अन्तिम होगा।

उप महानिरीक्षक  
क्षे0मु0(श्रीनगर) भा0ति0सी0पु0

कृपया अधिक जानकारी के लिये भा0ति0सी0पु0बल की वेबसाईट [itbpolice.nic.in](http://itbpolice.nic.in) का अवलोकन करें।



## "AUCTION NOTICE"

### SHQ (SNR) INDO TIBETAN BORDER POLICE FORCE ZEWAN CAMP, SRINAGAR (J&K)

It is informed to all that condemned Govt Stores such as Plastic Items, Telecom Equipment, Telecom Misc. items ,Pnr Tools items, Trg. Store items, Vehicle Spare parts, Clothing Items and Miscellaneous stores will be auctioned on 22 January 2020 at 1100hrs, in SHQ (Snr) Zewan Camp, P.O Panthachowk, Srinagar (J&K). If the auction could not be conducted due to any administrative reason or holiday on the above mentioned date the auction will be done on the next working day.

1. Every interested bidder has to deposit a sum of Rs. 20000/- (Twenty thousand only) as "bid security. The same will be return to the unsuccessful bidder at the fall of hammer but it will converted into sales proceeds in respect of successful bidder.
2. The person who will not deposit the "Bid security " will not be allowed to participate in auction.
3. Condemned stores will be auctioned as it has been.
4. Stores can be checked by the interested bidder, Two hours before the scheduled auction time.
5. Successful bidder has to deposit the cost of store immediately after the auction and if he fails to deposit the same, "Bidder Security" will be forfeited.
6. Successful bidder has to deposit the GST as applicable in the Sales Tax office Srinagar, as per norms of J&K. Bidder will be allowed to lift the stores only after the receipt of Original Copy of Sales Tax receipt issued from concern Sales Tax office.
7. Stores will have to be removed by successful bidder, within 24 hours from the finalization of bid, failing of which rent/damage charges may be charged as prescribed by the authority.
8. DIG SHQ (Snr) ITBPF reserve to right to accept/reject any bid without assigning any reason.
9. The decision of DIG (Snr) will be final in all respects.

Dy Inspector General (Snr)  
SHQ (Snr) ITBP Police

FOR MORE DETAILS PLEASE VISIT [itbpolice.nic.in](http://itbpolice.nic.in)